PORTARIA Nº 144/24, DE 17 DE ABRIL DE 2024.

“CEDE A SERVIDORA NICOLE CONFORTIN

TUBIN, PARA DESEMPENHAR SUAS FUNÇÕES

JUNTO A INSPETORIA VETERINÁRIA, LOCAL”.

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º - Ceder, com ônus para o Município, a Servidora NICOLE

CONFORTIN TUBIN, para desempenhar suas funções junto a Inspetoria Veterinária, nesta

cidade de Cacique Doble.

 Art. 2º - A referida cedência se dá a contar de 22 de abril de 2024.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS AOS 17 DE ABRIL DE 2024.

                                                                      LUIZ ANGELO DEON

                                                                              Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração